[image: Описание: Безымянный]
Артемовский городской округ
Территориальный орган местного самоуправления села
Большое Трифоново с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Малое Трифоново, поселок Кислянка

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15.06.2018                                                                                                         № 28
с. Большое Трифоново

Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилищного фонда, объектов и сетей коммунальной инфраструктуры на подведомственной  территории Территориального органа местного самоуправления села Большое Трифоново с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня малое Трифоново, поселок Кислянка к эксплуатации в осенне-зимний период 2018/2019 годов

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом Артемовского городского округа, положения о Территориальном органе местного самоуправления села Большое Трифоново с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня малое Трифоново, поселок Кислянка в целях организации водо-, теплоснабжения населения на территории Территориального органа местного самоуправления села Большое Трифоново и обеспечения устойчивого  функционирования объектов теплоснабжения, своевременной и качественной подготовки их к работе в осенне-зимний период 2018/2019 годов, а также предупреждения чрезвычайных ситуаций
1. Утвердить план мероприятий по подготовке жилищного фонда,
объектов и сетей коммунальной инфраструктуры Территориального органа местного самоуправления села Большое Трифоново к эксплуатации в осенне-зимний период 2018/2019 годов (Приложение).
	2.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном  сайте Территориального органа местного самоуправления села Большое Трифоново в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель 	           В.Г.Игошев
                                                                        Приложение к распоряжению
                                                                        Территориального органа
                                                                        местного самоуправления
                                                                        села Большое Трифоново
	от 15.06.2018 № 28

                                            ПЛАН
мероприятий по подготовке жилищного фонда,
объектов и сетей коммунальной инфраструктуры Территориального органа местного самоуправления села Большое Трифоново к эксплуатации в осенне-зимний период 2018/2019 годов

	№ п/п
	Наименование организации
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный,
Ф.И.О., должность

	1.
	МУП «Покровское ЖКХ»
	1.Ревизионный осмотр, ремонт котлов, дымоходов
2. Гидравлические испытания сетей теплоснабжения
3. Поверка измерительных приборов на котельной
4. Ревизия, ремонт сетевых насосов
5. Ремонт тепловых колодцев
6. Ревизия установок химической обработки воды
7. Ремонт и ревизия запорной арматуры систем теплоснабжения и водоснабжения
8. Замена ветхой изоляции на тепловых сетях
9. Ремонт и ревизия сетевых насосов на котельных
10.Ремонт и ревизия электрооборудования на котельных
	31.07.2018

31.05.2018

30.08.2018

31.07.2018

31.08.2018

30.06.2018

31.07.2018

31.08.2018

31.07.2018

31.05.2018
	Ковригин А.Г., директор

	2.
	МКУ «Жилкомстрой»
	1.Оформление муниципального контракта на строительство газовой блочной котельной в селе Большое Трифоново (далее котельная)
2.Оформление разрешительной документации на строительство котельной
3. Строительный контроль за работами по строительству котельной
4.Участие в приемосдаточных испытаниях котельной и ввод котельной в эксплуатацию

	Май-июнь

Июнь

Июль - октябрь

Октябрь-ноябрь
	Королев А.М., директор

	3.
	МБОУ «ООШ № 5»
	1.Промывка сетей теплоснабжения от механических примесей
2.Гидравлические испытания сетей теплоснабжения
3.Проверка приборов учета тепловой энергии с дальнейшей опломбировкой
4.Ревизия задвижек на теплопункте
5.Приемка системы теплоснабжения
6. Утепление окон и деревянных дверных проемов
	Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Июль-август
	Ширшова З.Е., директор

	4.
	МБДОУ «Детский сад № 13»
	1.Промывка сетей теплоснабжения от механических примесей
2. Гидравлические испытания сетей теплоснабжения
3.Проверка приборов учета
4.Приемка системы  теплоснабжения
5. Утепление окон и дверных проемов
	Июль-август
	Хмелева И.Н., заведующая

	5.
	ФАП
	1.Промывка сетей теплоснабжения от механических примесей
2. Гидравлические испытания сетей теплоснабжения
3.Проверка приборов учета
4.Приемка системы  теплоснабжения
5. Утепление окон и дверных проемов
	Июль - август
	Михно А.И., заведующая

	6.
	Сельский дома культуры
	1.Промывка сетей теплоснабжения от механических примесей
2. Гидравлические испытания сетей теплоснабжения
3.Проверка приборов учета
4.Приемка системы  теплоснабжения
5. Утепление окон и дверных проемов
	Июль- август
	Василенко В.И., директор

	7.
	ТОМС с.Большое Трифоново
	1.Промывка сетей теплоснабжения от механических примесей
2. Гидравлические испытания сетей теплоснабжения
3.Проверка приборов учета
4.Приемка системы  теплоснабжения
5. Утепление окон и дверных проемов
	Июль- август
	Игошев В.Г., председатель

image1.png